厦门市工业和信息化局关于举办2020年市级企业技术中心政策宣讲会的通知

各有关企业：

　　为做好2020年市级企业技术中心申报的服务、指导工作，现围绕“抗疫暖企在行动，攻坚克难迎发展”这一主题，结合2020年中小企业服务月活动，市工信局拟于6月16日上午召开2020年市级企业技术中心申报宣讲会，现将有关事项通知如下：

一、主承办单位

主办单位：厦门市工业和信息化局

承办单位：厦门市中小企业服务中心、厦门市科技服务行业协会、厦门中小在线信息服务有限公司

二、时间地点

　　时间：2020年6月16日（下周二）上午9：00-11：30

地点：思明区湖滨南路83号港澳中心五楼 厦门市中小企业服务中心西侧培训室
三、会议内容

　　（一）市工信局投资处解读企业技术中心政策

（二）指导企业做好2020年市级企业技术中心评价工作，包括统计数据归集、整理，报告撰写等，同时，针对企业提问进行答疑。

（三）中小企业常见知识产权纠纷及应对策略

　　四、参加人员

　　我市重点工业企业负责人或分管高级管理人员，总人数80人。请参与人员做好个人疫情防疫防控措施，保持适当距离。如报名成功，届时我们将会短信通知参会。

　　五、报名方式

　  （1）请关注微信公众号“厦门市科技服务行业协会”进行报名。

（2）网络报名：各单位直接在协会网站页面进行报名

网址：http://www.xmkjfw.cn/event_detail.asp?id=14

（3）邮件报名：直接回复回执至协会邮箱

邮箱地址：58600847@qq.com
　　六、有关说明

　　（一）会场座位有限，企业原则上1-2名人员参会；报满截止。

（二）参会人员请于6月12日下班前反馈。

厦门市工业和信息化局

　　2020年6月10日

　　（联系人：市工信局投资处 康少波，电话：2896770　　市科技服务协会 陈思，电话：13950007872 ）

附件：

报名回执表

（请用正楷填写,于6月15日下午下班前回传或发邮箱58600847@qq.com）

	企业名称

	参会人数

	参会人姓名

	职务

	手机

	职务

	手机

	职务

	手机